SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0227/2011

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 034582/2010,

         RESOLVE

Prorrogar  o  afastamento  da  servidora  ANA  SOFIA  RESQUE  GONÇALVES,

ocupante  do cargo  de Professor  de  Ensino  Superior,  do Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, lotada no Instituto de Ciências da Saúde, no período de 04 de julho a 31

de dezembro de 2010, para concluir estágio acadêmico de Doutorado em Enfermagem

(DINTER/UFSC/UFPA/CAPES),  na  Universidade  Federal  de  Santa  Catarina,  sem

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de janeiro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 0227/2011